
 

令和４年10月 

組合員、利用者 各位 

 

ＡＴＭコーナー一時休止のお知らせ 

 

日頃より、ＪＡ広島市をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

以下のＡＴＭコーナーは、三和支店への店舗統合のため、下記の日時の間、

稼働を一時休止させていただきますので、お知らせいたします。 

一時休止中は、近隣の支店または提携金融機関、セブン銀行等コンビニエ

ンスストアに設置のＡＴＭをご利用ください。 

大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

記 

◆休止するＡＴＭ 

  石内ＡＴＭコーナー （住所：広島市佐伯区五日市町石内3452-1） 

  河内ＡＴＭコーナー （住所：広島市佐伯区五日市町上河内1605-4） 

  ピュアークック五月が丘出張所 （住所：広島市佐伯区五月が丘5-1-7） 

 

◆一時休止する日時 

  令和４年10月２１日（金）１５：00 

       ～  

  令和４年10月２４日（月）８：00 

 

◆最寄りのＡＴＭ設置場所 

五日市中央支店 （住所：広島市佐伯区五日市中央２丁目３－８１） 

 

◆ＪＡのキャッシュカードでお取引できる主な金融機関 

  県内ＪＡ・県外ＪＡ・三菱ＵＦＪ銀行・セブン銀行・イーネットATM・ロー

ソン銀行・マリンバンク・ゆうちょ銀行・他金融機関 

※提携金融機関では手数料のかかる場合があります。また、一部お取扱いでき

ない金融機関もあります。 

   詳しくはＪＡ窓口までお問い合わせください。 

 

               
広島市農業協同組合 


